2

                             [image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   31 мая 2022 года                                                                № 18
Об утверждении структуры Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области согласно приложению.
                2. Решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области № 02 от 24.01.2020 года  «Об утверждении структуры Администрации Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» считать утратившим силу.
       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ» и   размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселение района» в сети Интернет http://yarcevo.admin-smolensk.ru.

     4. Настоящее решение вступает в силу с 1 июня 2022 года.
Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области
                              Н.И. Киселев
                                                                              Приложение

                 к решению Совета депутатов Михейковского сельского поселения       Ярцевского района Смоленской области

                               от 31.05.2022г. № 18
Структура

Администрации Михейковского сельского поселения

 Ярцевского района Смоленской области

	Глава муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист I категории

	Старший менеджер

	Менеджер

	Инспектор по воинскому учету

	Работники рабочих профессий